



Warszawa, dnia 14.01.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2020

dotyczy: **usługi** wykonania dokumentacji architektoniczno-budowlanej IV etap części budynku Zwierzętarń

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 13.01.2020 r. dotyczące treści zapytania ofertowego nr 1/2020, Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej:

Pytanie 1

Załącznik nr 1, litera e, Czy określenie "współpracy po wykonaniu projektu na etapie otrzymywania decyzji administracyjnej" oznacza, że należy uzyskać nowe pozwolenie na budowę?. Z proceduralnego punktu widzenia nie jest możliwe zatwierdzenie nowego projektu budowlanego przed zakończeniem robót objętych obecnym pozwoleniem na budowę - procedura administracyjna

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający przewiduje wykonanie nowej dokumentacji architektoniczno-budowlanej wraz z uzyskaniem stosownych pozwoleń

Pytanie 2

Czy inwestor jest w posiadaniu koncepcji projektowej obrazującej opisany w przedmiocie zamówienia zamiar przebudowy pomieszczeń i ich funkcji. Jeśli tak to proszę o udostępnienie załącznika na stronach IBD, jeśli nie to proszę określić czy zakres opracowania obejmuje również koncepcję takiego układu funkcjonalnego i jaki jest czas na jego wykonanie?

Czy czas ten zawiera się w terminie realizacji zadania określonym przez oferenta na wykonanie projektu?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie posiada koncepcji projektowej, zadanie określone przez Zamawiającego jest jasno opisane w zapytaniu ofertowym

Pytanie 3

W zapytaniu ofertowym zakres robót określony został jako "modernizacja".

Proszę o określenie czy zamiarem IBD jest remont czy przebudowa?

W Prawie Budowlanym występują określenia - **budowa, przebudowa, remont** - nie występuje pojęcie modernizacji, czy użycie tego określenia może być podstawą do unieważnienia procesu ofertowego.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający używa nomenklatury stosowanej w projektach finansowanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Pytanie 4

Uwaga dotycząca umowy - załącznik, uwagi naniesiono kolorem czerwonym.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmiany we wzorze umowy

Pytanie 5

Czy jest możliwość oszacowania wielkości zamierzenia budowlanego np. modernizacja części istniejącej X [m²], rozbudowa Y [m²]?

Odpowiedź zamawiającego

modernizowane będzie 300 m² części budynku zwierzętarni, rozbudowa dotyczy ca 40 m²

Pytanie 6

Czy na terenie obowiązuje MPZP czy trzeba uzyskać WZ ?

Odpowiedź zamawiającego

nie obowiązuje MPZP nie trzeba uzyskać WZ.

Pytanie 7

Czy korzystamy z dotychczasowego przyłącza energetycznego i wykonujemy tylko WLZ od po-
terenie od miejsca wpięcia czy realizujemy nowe przyłącze ?

Odpowiedź zamawiającego

korzystamy z dotychczasowego przyłącza energetycznego i wykonujemy tylko WLZ.

Treść zapytania ofertowego opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego jest wiążąca dla
wszystkich wykonawców.

Oferty należy przysyłać elektronicznie w postaci zeskanowanej oferty oryginalnej pocztą elektroniczną
na adres: d.walaszczyk@nencki.edu.pl w terminie do dnia **16.01.2020 r. do g. 10:00**

Z wyrazami szacunku

Zastępca Dyrektora Instytutu
ds. Naukowych



dr hab. Krzysztof Nieznański, prof. nadzw